
Jornada Prèvia de Relleus
Campionat Catalunya  Infantil Pista Coberta
Vilafranca del Penedès, 7 de febrer de 2010

Passen a la final

per temps (F) 6

Rècord de Catalunya: 1,48,91 CA Manresa, 26/02/05 Rècord Campionats:1,48,91 CA Manresa 2005

Sèrie Lloc Carrer Dorsal Nom i cognoms Club Marca

1 1 4 58 M.CANALDA-N.GISPERT-R.ADALIA-O.RICO CM SANT CUGAT 1,54,48 F

RELLEUS 4 X 200 MASCULINS

1 1 4 58 M.CANALDA N.GISPERT R.ADALIA O.RICO CM SANT CUGAT 1,54,48 F

1 2 3 55 M.DOMENECH-L.CHAMBERS-M.VEKEMANS-P.VERDAGUER CA GAVÀ 2,02,82

1 3 5 44 B.GARRETA-R.LOPEZ-M.FLORENSA-V.IVASHCHENKO UA TERRASSA 2,08,37

1 4 2 56 A.PUIG-S.MAYAS-M.PI-A.ALOUBDI CA CALELLA 2,10,40

1 5 6 62 A.CORONAS-A.CRESPO-P.FERRER-M.MARIN CA NOU BARRIS 2,12,15

2 1 6 43 P.FELIP-G.GRANADO-A.MARIN-F.MARTINEZ CA IGUALADA 2,00,77

2 2 5 65 A.COGUL-S.CHANGO-D.LOPEZ-J.V.SAGASTIBELZA MEDILAST LLEIDA 2,01,52

2 3 4 52 M.SENSERRICH-J.SOLAS-J.CASTELLVI-V.LOPEZ CORNELLÀ AT. 2,07,29

2 4 3 66 D.BOFILL-M.CORRO-P.NAVAS-O.QUESADA AE MOLINS 2,08,35

2 2 57 A.FERRER-P.FRADERA-J.TORRECILLAS-M.ALIMOU AQUADIVER GEEG dq.art.170.13

3 1 5 54 M.MORENO-N.ESCODA-E.MOYA-L.BARRERA JA SABADELL 1,59,43 F

3 2 3 70 V.NAVARRO-G.GARCIA-J.LOSADA.J.TORRENTS CA CASTELLAR 2,07,40

3 3 2 64 A.BAZAN-S.VILAMITJANA-M.GALDO-S.LORENZO AE SANT ANDREU 2,09,82

3 4 50 F.URQUIA-A.LLORENS-L.NAVARRO-J.GISBERT FUNDACIÓ AAC N.P.

4 1 5 63 E.PEREZ-C.MENDEZ-I.GOMEZ-A.MALAVES UA RUBÍ 1,58,75 F

4 2 4 51 J.MIRMI-B.MAYANS-A.MONSECH-S.MUÑOZ GA LLUÏSOS MATARÓ 2,03,90

4 3 3 49 R.MORRAL-E.SANS-M.STANTON-M.TUGUES CA CANALETES 2,04,40

4 4 6 68 L.CASANOVA-S.MARQUEZ-R.MORERA-J.TORRES AE MARTORELL 2,08,09

5 1 2 61 M.VARELA-E.SERRA-O.HERRERO-C.HERNANDEZ CA LAIETÀNIA 1,59,30 F

5 2 3 59 O.ESTEVE-F.MATA-E.DE ANTONIO-J.REYNE CE PENEDÈS 1,59,68 F

5 3 4 53 G.GIRONA-O.LOSCOS-S.GOMEZ-P.CAROL ISS-L'HOSPITALET 2,00,32 F

5 4 6 67 M.SUGRAÑES-J.BORDERIAS-A.CANAL-E.VALLS CA MANRESA 2,02,27

5 5 5 60 V.NIELSEN-V.COLL-A.CALZADA-A.FRAGA FC BARCELONA 2,03,25



Jornada Prèvia de Relleus
Campionat Catalunya  Infantil Pista Coberta
Vilafranca del Penedès, 7 de febrer de 2010

Passen a la final

per temps (F) 6

Rècord de Catalunya: 1,48,91 CA Manresa, 26/02/05 Rècord Campionats:1,48,91 CA Manresa 2005

LLOC DORSAL Nom i cognoms Club Marca FINAL

RELLEUS 4 X 200 MASCULINS

1 58 M.CANALDA-N.GISPERT-R.ADALIA-O.RICO CM SANT CUGAT 1,54,48 F

2 63 E.PEREZ-C.MENDEZ-I.GOMEZ-A.MALAVES UA RUBÍ 1,58,75 F

3 61 M.VARELA-E.SERRA-O.HERRERO-C.HERNANDEZ CA LAIETÀNIA 1,59,30 F

4 54 M.MORENO-N.ESCODA-E.MOYA-L.BARRERA JA SABADELL 1,59,43 F

5 59 O.ESTEVE-F.MATA-E.DE ANTONIO-J.REYNE CE PENEDÈS 1,59,68 F

6 53 G.GIRONA-O.LOSCOS-S.GOMEZ-P.CAROL ISS-L'HOSPITALET 2,00,32 F, ,

7 43 P.FELIP-G.GRANADO-A.MARIN-F.MARTINEZ CA IGUALADA 2,00,77

8 65 A.COGUL-S.CHANGO-D.LOPEZ-J.V.SAGASTIBELZA MEDILAST LLEIDA 2,01,52

9 67 M.SUGRAÑES-J.BORDERIAS-A.CANAL-E.VALLS CA MANRESA 2,02,27

10 55 M.DOMENECH-L.CHAMBERS-M.VEKEMANS-P.VERDAGUER CA GAVÀ 2,02,82

11 60 V.NIELSEN-V.COLL-A.CALZADA-A.FRAGA FC BARCELONA 2,03,25

12 51 J MIRMI-B MAYANS-A MONSECH-S MUÑOZ GA LLUÏSOS MATARÓ 2 03 9012 51 J.MIRMI-B.MAYANS-A.MONSECH-S.MUÑOZ GA LLUÏSOS MATARÓ 2,03,90

13 49 R.MORRAL-E.SANS-M.STANTON-M.TUGUES CA CANALETES 2,04,40

14 52 M.SENSERRICH-J.SOLAS-J.CASTELLVI-V.LOPEZ CORNELLÀ AT. 2,07,29

15 70 V.NAVARRO-G.GARCIA-J.LOSADA.J.TORRENTS CA CASTELLAR 2,07,40

16 68 L.CASANOVA-S.MARQUEZ-R.MORERA-J.TORRES AE MARTORELL 2,08,09

17 66 D.BOFILL-M.CORRO-P.NAVAS-O.QUESADA AE MOLINS 2,08,35

18 44 B.GARRETA-R.LOPEZ-M.FLORENSA-V.IVASHCHENKO UA TERRASSA 2,08,37

19 64 A.BAZAN-S.VILAMITJANA-M.GALDO-S.LORENZO AE SANT ANDREU 2,09,82

20 56 A.PUIG-S.MAYAS-M.PI-A.ALOUBDI CA CALELLA 2,10,40

21 62 A.CORONAS-A.CRESPO-P.FERRER-M.MARIN CA NOU BARRIS 2,12,15

50 F.URQUIA-A.LLORENS-L.NAVARRO-J.GISBERT FUNDACIÓ AAC N.P.



Jornada Prèvia de Relleus
Campionat Catalunya  Infantil Pista Coberta
Vilafranca del Penedès, 7 de febrer de 2010

Passen a la final

per temps (F) 6

Rècord de Catalunya: 1,54,52 CM Sant Cugat, 21/02/09 Rècord Campionats:1,54,52 CM Sant Cugat 2009

Sèrie Lloc Carrer Dorsal Nom i cognoms Club Marca

RELLEUS 4 X 200 FEMENINS

1 1 5 68 A.IBAÑEZ-S.FLORES-J.QUEVEDO-Q.IBAÑEZ CA MANRESA 1,59,74 F

1 2 3 61 R.ANATOLIEVA-E.MARIN-S.LAVIN-A.TROTONDA CE PENEDÈS 2,07,20

1 3 4 44 M.PEREZ-S.GALCERAN-C.MARTINEZ-N.REVERTE CA CANALETES 2,08,78

1 4 6 64 C.LIÑAN-D.RODRIGUEZ-C.BUSCA-I.PEREZ CA LAIETÀNIA 2,14,74

1 2 70 A.MATAS-C.CHAMORRO-P.CID-G.SDRAUKOVA CG TARRAGONA N.P.

2 1 4 60 E.BESTUE-L.GONZALEZ-B.RIUS-O.RUBERT CM SANT CUGAT 1,53,79 F RCAT

2 2 6 43 Y.GALAN-R.RODRIGUEZ-A.NAVARRO-A.PEREZ UA TERRASSA 2,00,76

2 3 2 56 O.ROSSELL-C.SABALY-L.CERDAN-L.CAMPS CA CALELLA 2,01,00

2 4 3 59 A.CASANOVAS-O.LLORDELLA-G.ORTEGA-M.PINTO CA OLESA 2,10,67

2 5 5 67 A.ALDABO-V.CALVO-J.GALLARDO-L.MUÑOZ MEDILAST LLEIDA 2,12,14

3 1 4 53 A.RUBIO-A.HERNANDEZ-A.MILAN-D.OKENWE CN REUS PLOMS 1,55,93 F

3 2 6 33 J.GUZMAN-S.GARCIA-D.GONZALEZ-A.ASENSI CA IGUALADA 1,59,43 F

3 3 3 55 M.SERRA-M.REQUELME-S.FERNANDEZ-I.VILA CA GAVÀ 2,04,80

3 4 5 52 M.ARTERO-A.MIRET-M.GARCIA-L.VICENTE JA SABADELL 2,08,80

3 5 2 66 E.PASCUAL-I.LHIOUI-H.ANGUITA-A.URGELES AE SANT ANDREU 2,19,88

4 1 5 51 E.BLANCO-N.CAMINS-A.OBRADORS-C.SISQUELLA ISS-L'HOSPITALET 1,56,65 F

4 2 2 57 P.SIMMS-C.MOLINA-A.MENA-E.BERSABE CA CAMBRILS 2,05,29

4 3 4 50 P GARCIA A ARRIBAS P CRESPO C RODRIGUEZ CORNELLÀ AT 2 10 934 3 4 50 P.GARCIA-A.ARRIBAS-P.CRESPO-C.RODRIGUEZ CORNELLÀ AT. 2,10,93

4 4 6 65 M.M.MARTINEZ-A.JULIA-S.JULIA-A.PRAT CA NOU BARRIS 2,12,43

4 5 3 63 M.MARTINEZ-M.HIDALGO-P.QUILES-I.ANDRES CA PARETS 2,16,14

5 1 6 62 M.ROYO-L.RUIZ-M.INGLAVAGA-J.FOLGUERA FC BARCELONA 1,59,84 F

5 2 4 48 C.GIL-M.RAMIREZ-E.RAMIREZ-A.YUS FUNDACIÓ AAC 2,01,945 2 4 48 C.GIL-M.RAMIREZ-E.RAMIREZ-A.YUS FUNDACIÓ AAC 2,01,94

5 3 5 49 S.DORDA-K.CAMARA-N.DELPHINE-O.BLAL GA LLUÏSOS MATARÓ 2,05,00

5 4 3 58 A.CASABO-C.ARANJUELO-I.BATLLE-B.AYMERICH AQUADIVER GEEG 2,09,20

5 5 2 69 T.CANO-R.CASTILLEJOS-C.ARANSAY-L.DAVILA PRATENC AA 2,23,57



Jornada Prèvia de Relleus
Campionat Catalunya  Infantil Pista Coberta
Vilafranca del Penedès, 7 de febrer de 2010

Passen a la final

per temps (F) 6

Rècord de Catalunya: 1,54,52 CM Sant Cugat, 21/02/09 Rècord Campionats:1,54,52 CM Sant Cugat 2009

LLOC DORSAL Nom i cognoms Club Marca FINAL

RELLEUS 4 X 200 FEMENINS

1 60 E.BESTUE-L.GONZALEZ-B.RIUS-O.RUBERT CM SANT CUGAT 1,53,79 F RCAT

2 53 A.RUBIO-A.HERNANDEZ-A.MILAN-D.OKENWE CN REUS PLOMS 1,55,93 F

3 51 E.BLANCO-N.CAMINS-A.OBRADORS-C.SISQUELLA ISS-L'HOSPITALET 1,56,65 F

4 33 J.GUZMAN-S.GARCIA-D.GONZALEZ-A.ASENSI CA IGUALADA 1,59,43 F

5 68 A.IBAÑEZ-S.FLORES-J.QUEVEDO-Q.IBAÑEZ CA MANRESA 1,59,74 F5 68 A.IBAÑEZ S.FLORES J.QUEVEDO Q.IBAÑEZ CA MANRESA 1,59,74 F

6 62 M.ROYO-L.RUIZ-M.INGLAVAGA-J.FOLGUERA FC BARCELONA 1,59,84 F

7 43 Y.GALAN-R.RODRIGUEZ-A.NAVARRO-A.PEREZ UA TERRASSA 2,00,76

8 56 O.ROSSELL-C.SABALY-L.CERDAN-L.CAMPS CA CALELLA 2,01,00

9 48 C.GIL-M.RAMIREZ-E.RAMIREZ-A.YUS FUNDACIÓ AAC 2,01,94

À10 55 M.SERRA-M.REQUELME-S.FERNANDEZ-I.VILA CA GAVÀ 2,04,80

11 49 S.DORDA-K.CAMARA-N.DELPHINE-O.BLAL GA LLUÏSOS MATARÓ 2,05,00

12 57 P.SIMMS-C.MOLINA-A.MENA-E.BERSABE CA CAMBRILS 2,05,29

13 61 R.ANATOLIEVA-E.MARIN-S.LAVIN-A.TROTONDA CE PENEDÈS 2,07,20

14 44 M.PEREZ-S.GALCERAN-C.MARTINEZ-N.REVERTE CA CANALETES 2,08,78

15 52 M.ARTERO-A.MIRET-M.GARCIA-L.VICENTE JA SABADELL 2,08,80

16 58 A.CASABO-C.ARANJUELO-I.BATLLE-B.AYMERICH AQUADIVER GEEG 2,09,20

17 59 A.CASANOVAS-O.LLORDELLA-G.ORTEGA-M.PINTO CA OLESA 2,10,67

18 50 P.GARCIA-A.ARRIBAS-P.CRESPO-C.RODRIGUEZ CORNELLÀ AT. 2,10,93

19 67 A ALDABO-V CALVO-J GALLARDO-L MUÑOZ MEDILAST LLEIDA 2 12 1419 67 A.ALDABO-V.CALVO-J.GALLARDO-L.MUÑOZ MEDILAST LLEIDA 2,12,14

20 65 M.M.MARTINEZ-A.JULIA-S.JULIA-A.PRAT CA NOU BARRIS 2,12,43

21 64 C.LIÑAN-D.RODRIGUEZ-C.BUSCA-I.PEREZ CA LAIETÀNIA 2,14,74

22 63 M.MARTINEZ-M.HIDALGO-P.QUILES-I.ANDRES CA PARETS 2,16,14

23 66 E.PASCUAL-I.LHIOUI-H.ANGUITA-A.URGELES AE SANT ANDREU 2,19,88

24 69 T.CANO-R.CASTILLEJOS-C.ARANSAY-L.DAVILA PRATENC AA 2,23,57


